KARTA SUROWCA

Orzechy piniowe

Pine nut kernels

OPIS SUROWCA
DESCRIPTION OF THE RAW MATERIAL

NAZWA SUROWCA
Name of the raw matenal

Orzechy piniowe
Pine nut kernels

Sktadniki
Ingredients

Orzechy piniowe
Pine nut kernels

Wartosci odzywcze
Nutritional values

Wartosc odzywcza w 100 g produktu: Warto$¢ energetyczna —
2569 kJ / 620 kcal; Tluszcz — 51 g, w tym kwasy ttuszczowe
nasycone — 7,8 g; Weglowodany — 14 g, w tym cukry — 14 g;
Btonnik — 4,5 g; Biatko — 24 g; S6l-0,01 g.

Okres przydatnosci do spozycia deklaracja dostawcy
Supplier's shelflife

Min. 12 miesiecy
Min. 12 months

Warunki przechowywania
Storage conditions

Przechowywaé w suchym i chtodnym miejscu: temp. max.
25°C, wilg. max. 75%.
Store at dry and cool place: temp. max_ 25°C, moisture max. 75%.

Preferowane opakowanie
Preferred packaging

Karton wytozony wewnatrz folia, czysty, caly, suchy, palety
stosowane do formowania jednostek zatadunkowych powinny
byé czyste i suche. W celu zabezpieczenia opakowan z
surowcem paleta powinna by¢ owinieta folig stretch.

Carton inside lined with foil, clean, whole, dry, pallets used to form the
loading units should be clean and dry In order to secure pallet
packaging maternial should be wrapped in stretch foil.

Oznakowanie opakowania
Marking

Oznakowanie w jezyku polskim, powinno zawieraé
nastepujace informacje:
Marking label should by in polish language and must contain:
« Nazwe surowca/ produktu/ Name of goods, grade if it is
applicable
«  Skfadniki, nie dotyczy jednoskfadnikowych srodkéw
spozywezych/ Ingredients, not apply to one - ingredient
foodstuff
«  Skfadniki alergenne/ Allergic ingredients
«  Nazwe importera/ Name of importer
« |dentyfikacje partii/ Lot identification
« Data min. trwatosci/ Date of validity for consumption
+«  Masa netto/ Net weight
«  Kraj pochadzenia/ Country of origin
«  Warunki przechowywania/ Storage conditions

Kraj pochodzenia
Country of origin

Chiny, Pakistan, Rosja
China, Pakistan, Russia

Sposob transportu/ warunki

Zamkniety $rodek transportu, przeznaczony do przewozu

Way of transport/ conditions Srodkow spozywezych, czysty, suchy, bez obeych zapachow.
Closed transport for food, clean, dry, free from foreign smelil.
WLASCIWOSCI ORGANOLEPTYCZNE
ORGANOLEPTIC CHARACTERISTIC
Wyglad zewnetrzny Ziarna sosny, drobne, cate, zdrowe, czyste, dostatecznie roz-
Appearance winiete, ksztaft wydtuzony zaokraglony na koncach.
Grain pine, small, whole, healthy,clean, sufficiently developed, elonga-
ted shape with rounded ends.
Barwa Jasno do ciemnozéitej
Colour Light to dark yellow.




Smak i zapach
Taste and smell

Smak zywiczny, stodki, delikatny pozbawiony obcych
zapachow i posmakow.
Resinous,sweet, delicate, devoid of extraneous odors and flavors.

CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA
PHYSICO-CHEMICAL CHARACTERISTIC

Wilgotnosé % =65%
Moisture %

Orzechy niedostatecznie rozwiniete, pomarszczone, |=3 %
skurczone

Nuts underdeveloped, shriveled, shrunken

Wady powierzchni lub slady okrywy nasiennej =4%
Surface defects or signs of seed coat

Orzechy polamane, kawatki< 1/3 orzecha =6%
Nuts broken pieces <1/3 of nut

Orzechy kartowate lub zbyt mocno wysuszone =3%
Nuts stunted or too dry

tupinki, okrywa nasienna, pyt =03%
Husks, tequment, dust

Ciata obce Nieobecne
Foreign objects None

Obecnos¢ zywych owadoéw, splesniatych lub sfermen-
towanych orzechéw

Presence of live insecls, decayed or mouldy or fermented
kernels

Niedopuszczalne
Unacceptable

Zawartos¢ mykotoksyn - zgodna z aktualnym
rozporzadzeniem Unii Europejskiej nr 1881/2006 z
pézn. zm.

Mycotoxins - in accordance with binding regulation of
European Community as amended

Aflatoksyny B1+B2+G1+G2 < 4 pg/kg
Aflatoksyny B1 < 2 pg/kg

Metale ciezkie

Zgodna z aktualnym rozporzadzeniem Unii Europejskiej nr

Heavy metals 1881/2006 z pdzn. zm.

In accordance with binding regulation of European Community as

amended
Pestycydy Zawartos¢ pestycyddw — zgodna z wymogami prawnymi
Pesticidies Pesticidies residue content - according to legal requirements
Substancja konserwujaca Bez konserwantu
Preservative No preservatives

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA
MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC

Salmonella 0w 25¢g
Escherichia coli =10 jtk/g
zgodne z Rozporzadzeniem Komisji (WE) nr
2073/2005 z pdzniejszymi zmianami
in accordance with the regulation of European Union no
2073/20056 as amended
Drozdze, plesnie < 10* jtk/g

Yeast, molds

Przeznaczenie surowcal/ konsument docelowy
Purpose of the raw matenal/ target consumer

Przeznaczone do bezposredniego spozycia, dla wszystkich
grup kensumenckich
For direct consumption, for all consumer groups

Skiadniki alergenne w surowcu
Allergenic ingredients in raw material

Surowiec nie zawiera skladnikéw alergennych.
Raw material doesn't contain allergenic ingredients

GMO Surowiec nie jest modyfikowany genetycznie.

Raw matenial does not genetically modified.
Sposob dopuszczenia Deklaracja dostawcy, dopuszczenie przez Sanepid, badania
Way off allowing wiasne.

Declaration of the supplier, allowing by Regional Health Inspection,
own examinations.




